
     NADĚJE pro všechny, z. s. 

 R O Č N Í K  V I I I .  /  Č . X I I  /                    P R O S I N E C  2 0 2 0  

NADĚJáčEk 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

Děkujeme všem, že neváháte a podporujete nás s vírou, že jako vždy bude vaše   

podpora použita  výhradně v souladu s činností našeho spolku.  

URČENO PRO SRDCAŘE 

 

 

 

 

VĚŘÍM  V  LÁSKU. 

SKVĚLÉ  ŽIVOTNÍ  DRÁHY,  BOHATÉ  ŽIVOTY, 

LZE  ZŘÍDKA  MÍT  BEZ  MALÉHO  ZRNKA  LÁSKY. 

JE  DŮLEŽITÉ  BÝT  SMÍŘENÝ  SE  SVÝMI  BLÍZKÝMI  

A TAKÉ  SAMI  SE  SEBOU.  

ŽIVOT  JE  PAK  VESELEJŠÍ  A  O  TO  LEPŠÍ,  

KDYŽ  VÍTE,  

                             ŽE  SE  NA  VÁS  DOMA  NĚKDO  TĚŠÍ  

                                        A  MÁ  RADOST,  

                                       ŽE  SE   VRÁTÍTE  DOMŮ, 

                                       A  VY  SAMI  SE  PAK 

                                          VRACÍTE  DOMŮ   

                                           S  LÁSKOU. 

 



STRANA               2 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

Prosinec nám také nadělil mezi   

našimi členy přehršel oslavenců :)  

Dvě děvčata a dva kluky.   

Přejeme za všechny členy na dálku 

hodně štěstí a zdraví. 

Adéla 
  Vojta  

 

Kája - přes výrazný sluchový hendikep s ní 

zažijeme spoustu legrace a někdy máme   

pocit, že si z nás právě proto utahuje :)) Svou 

pohodu dokazuje, jak na koni, tak i na kolo-

běžce, raftu a dalších společných aktivitách. 

Adéla, ač má pohybový problém, je to drsňačka :), 

nestěžuje si a je příkladem mnohým ufňukán-

kům! Jak vidíte zvládne usednout do sedla,   

chopit se pádla i soutěžit na našich netradičních 

olympiádách či zhotovit skleněné korálky. 

    Kája 

   Radim  



STRANA               3 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

  

Vojta je milý kluk, potřebuje se i přitulit, 

ale taky dovede závodit, jak si můžete 

všimnout. Zvládl plout na raftu řekou 

Moravou, procházku na koníkovi   

jesenickým krajem i výtvarná stránka 

mu, jak je vidět není cizí.  

Radim dokáže být tvrdohlavý, jak se říká 

svůj, dovede nás rozesmát nečekanou slov-

ní hříčkou i soutěžit v našich olympiádách. 

Dokonce se mu líbilo v kovářské dílně   

v Českém Krumlově, kde si mohl vyzkoušet 

svoji dovednost pod bedlivým zrakem   

sympatického mistra kováře. 



      JAK NÁM MŮŽETE POMÁHAT?     - finančním darem na účet  218332200 / 0300  
                                             * STÁT SE ČLENY KLUBU PŘÁTEL NADĚJ  
     *      NAKUPOVAT PŘES INTERNETOVÝ PORTÁL GIVT:  Nebude Vás to stát ani korunu, jen 
pár vteřin Vašeho času, při nákupu označíte náš spolek v seznamu neziskových organizací.      
                  NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT  -  PORADÍME  :)    

STRANA               4 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

 

Vánoce, vánoce přicházejí….a Vy přátelé 

nakupujete dárečky přes internet a GIVT 

myslíte na nás. Velké Dík pro Vás všechny, 

kteří se v níže uvedených e-shopech poznáte, 

díky nimž jste nám podali pomocnou ruku       

a finančně nás podpořili: eObuv, 

VelkýKošík.cz., Mall.cz, Albatrosmedia.cz, 

Notino.cz, Vuch.cz… Do  štědrého zbývá ještě  

pár dní, tak  se s Vámi těšíme a přejeme Vám 

hezké svátky. Děkujeme, že na nás stále 

myslíte!! :) Každá drobná finanční částka, 

která se za Váš nákup přes GIVT připíše na 

náš účet, nám pomůže v činnosti.   

Vy jste “Naši Srdcaři“. Šťastný Nový rok 2021  

  

     

 

 

 

 

Členové kapely v prosinci stihli tři společné zkouš-

ky, než se epidemiologická situace v Česku opět 

zdramatizovala a vše se znovu zavřelo. I za to málo 

byli naši členové rádi. Mohli se potkat a společně 

zkoušet repertoár stálý i ten nový, který pro ně   

kapelník nachystal.      

Můžeme jen doufat, tak jako profesionální umělci, 

že se situace v roce 2021 konečně zlepší a Mentalli-

ca bude moci opět ukázat “světu“svůj um :) 

Všem členům přišla do schránky Mikulášská pošta!! 

Určitě jste si všichni stihli vybrat dárek ze speciální   

nabídky a vše poslali Mikuláši na speciální číslo.   

Vše je v tuto chvíli pečlivě zaznamenáno a nebojte, 

všichni si svůj dárek postupně vyberete a užijete   

nejpozději do konce června roku 2021. Čtyři vaši 

kamarádi si již jeden dárek stihli vybrat, a to 

“Procházku vánoční Ostravou a punč“.   

A co nám o procházce řekla jedna   

z obdarovaných - Lenka? „Jeli jsme do 

centra autobusem a tramvají,   

u Karolíny nám „Mikuláš“ koupil   

trdelník. Prošli jsme se na  Masarykovo   

náměstí, kde nám 

Mikuláš ještě koupil punč a poté šli  procházkou na 

Prokešovo náměstí a do kavárny. Tam jsme si poví-

dali a dali si ještě něco dobrého - kávičku, cappucci-

no, čaj.  Bylo to super.    Děkujeme Mikuláši.     

 


